
Startliste: RWK - LG - Auflage 2023 /2024 (Kreisliga )

Stand: 29.03.2024

Platzierung

Nr: Tabelle Anz. WK WK 1 WK2 WK3 WK4 WK5 WK6 WK7 WK8 Ringe nach Punkten, dann nach Ringen

1 Reinbek 1 8 945,6 946,4 945,0 930,3 936,0 942,7 946,1 935,8 7527,9 1. Sieger der Kreisliga

2 Sahms 1 8 923,9 936,7 933,7 922,3 918,0 918,8 932,2 910,5 7396,1 3.

3 Glinde 1 8 904,4 919,8 904,5 914,5 921,4 925,1 929,5 899,5 7318,7 5. Abstieg in Kreiskl.1

4 Geesthacht 1 8 920,6 923,8 926,6 904,7 922,1 921,3 921,8 927,9 7368,8 4.

5 Reinbek 2 8 934,6 928,3 937,1 928,0 931,8 924,1 928,1 930,3 7442,3 2.

Nr: Tabelle Anz. WK WK 1 WK2 WK3 WK4 WK5 WK6 WK7 WK8 Punkte

1 Reinbek 1 8 2 2 2 2 2 2 2 2 16

2 Sahms 1 8 0 2 0 2 0 0 0 2 6

3 Glinde 1 8 0 0 0 0 0 2 2 0 4

4 Geesthacht 1 8 2 0 0 0 0 2 0 0 4

5 Reinbek 2 8 0 2 2 2 2 0 0 2 10

Einzelwertung: 1. Platz Lehmann, Ariane Reinbek 1

2. Platz Lehmann, Karsten Reinbek 1

3. Platz Schwarz, Wolfgang Reinbek 1
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1. RWK vom 23.10.2023

1.-2. Reinbek 1 (1. WK) (1. WK) Sahms 1

Lehmann, Arianne 315,0 315,0 0,0 301,5 Sauer, Tim

Lehmann, Corinna 312,3 0,0 303,4 303,4 Sauer, Wibke

Lehmann, Karsten 313,7 313,7 310,1 310,1 Thews, Nico

König, Ben 316,9 316,9 310,4 310,4 Stapelfeldt, Sarie

945,6 2 0 923,9

Ersatzschützen: Ersatzschützen:

Schwarz, Wolfgang 309,4 301,2 Schütt, Walter

xxx 0,0 0,0 xxx

2. RWK vom 24.10.2023

3.-4. Glinde 1 (1. WK) (1. WK) Geesthacht 1

Glindemann, Frank 300,7 300,7 306,4 306,4 Engelbrecht, Anke

Glindemann, Ina 294,3 0,0 306,3 306,3 Geß, Horst

Beyer, Anne 302,2 302,2 0,0 296,9 Geß, Heike

Wienstroer, Günther 301,5 301,5 307,9 307,9 Friedrich, Laura

904,4 0 2 920,6

Ersatzschützen: Ersatzschützen:

xxx 0,0 275,9 Bergholz-Erhardt,Conny

xxx 0,0 0,0 xxx



3. RWK vom 06.11.2023

5.-1. Reinbek 2 (1. WK) (2. WK) Reinbek 1

Haußner, Michael 308,2 0,0 315,8 315,8 Lehmann, Arianne

Kopittke, Thomas 314,1 314,1 316,7 316,7 Lehmann, Karsten

Batschulat, Martina 311,6 311,6 313,9 313,9 König, Ben

Kleinert, Arne 308,9 308,9 0,0 312,4 Lenmann Corinna

934,6 0 2 946,4

Ersatzschützen: Ersatzschützen:

Plettner, Anke 305,0 313,7 Schwarz, Wolfgang

xxx 0,0 0,0 xxx

4. RWK vom 09.11.2023

2.-3. Sahms 1 (2. WK) (2. WK) Glinde 1

Wittkamp, Henning 309,3 309,3 311,6 311,6 Glindemann, Frank

Skrupke, Marvin 311,6 311,6 304,6 304,6 Glindemann, Ina

Thews, Nico 300,7 0,0 0,0 300,0 Beyer, Anne

Stapelfeldt, Sarie 315,8 315,8 303,6 303,6 RößlerNiels

936,7 2 0 919,8

Ersatzschützen: Ersatzschützen:

Sauer, Wibke 298,7 276,4 Schenkenberg, Thomas

Sauer, Tim 310,6 0,0 xxx

Wolbert, Klaus 302,7



5. RWK vom 23.11.2023

4.-5. Geestacht 1 (2. WK) (2. WK) Reinbek 2

Engelbrecht Anke 310,6 310,6 312,7 312,7 Haußner, Michael

Geß Horst 301,4 0,0 310,7 310,7 Kopittke, Thomas

Geß Heike 307,4 307,4 304,9 304,9 Batschulat, Martina

Friedrich, Laura 305,8 305,8 0,0 297,8 Kleinert, Arne

923,8 0 2 928,3

Ersatzschützen: Ersatzschützen:

Bergholz-Ehrhardt, Conny 281,4 293,2 0,0 Plettner, Anke

xxx 0,0 0,0 xxx

6. RWK vom 22.11.2023

1.-3. Reinbek 1 (3. WK) (3. WK) Glinde 1

Lehmann, Arianne 315,3 315,3 304,4 304,4 Glindemann, Frank

Lehmann, Corinna 314,7 314,7 0,0 295,4 Glindemann, Ina

Lehmann, Karsten 315,0 315,0 302,0 302,0 Beyer, Anne

Schwarz, Wolfgang 312,3 0,0 298,1 298,1 Wienstroer, Günther

945,0 2 0 904,5

Ersatzschützen: Ersatzschützen:

xxx 0,0 277,7 Schenkenberg, Thomas

xxx 0,0 299,1 Rößler, Niels



7. RWK vom 04.12.2023

5.-2. Reinbek 2 (3. WK) (3. WK) Sahms 1

Haußner, Michael 311,3 311,3 309,5 309,5 Skrupke, Marvin

Kopittke, Thomas 312,2 312,2 310,2 310,2 Stapelfeldt, Sarie

Batschulat, Martina 313,6 313,6 314,0 314,0 Wittkamp, Henning

Kleinert, Arne 299,7 0,0 0,0 308,7 Thews, Nico

937,1 2 0 933,7

Ersatzschützen: Ersatzschützen:

Plettner, Anke 304,1 301,7 Sauer, Tim

xxx 0,0 0,0 xxx

8. RWK vom 06.12.2023

4.-1. Geesthacht 1 (3. WK) (4. WK) Reinbek 1

Engelbrecht Anke 307,4 307,4 311,1 311,1 Benneker, Dimitrius

Geß Horst 298,2 0,0 0,0 304,0 Lehmann, Karsten

Geß Heike 309,3 309,3 311,2 311,2 Lehmann, Ariane

Friedrich, Laura 309,9 309,9 308,0 308,0 Schwarz, Wolfgang

926,6 0 2 930,3

Ersatzschützen: Ersatzschützen:

xxx 0,0 312,1 Lehmann, Corinna

xxx 0,0 0,0 xxx



9. RWK vom 15.01.2024

5.-3. Reinbek 2 (4. WK) (4. WK) Glinde 1

Batschulat, Martina 305,5 305,5 0,0 300,4 Beyer, Anne

Kopittke, Thomas 312,5 312,5 309,8 309,8 Hofmann Eugen

Haußner, Michael 310,0 310,0 302,8 302,8 Wienstroer, Günther

Plettner, Anke 302,1 0,0 301,9 301,9 Glindemann, Frank

928,0 2 0 914,5

Ersatzschützen: Ersatzschützen:

Kleinert, Arne 312,5 292,1 Glindemann, Ina

xxx 0,0 0,0 xxx

10. RWK vom 16.01.2024

2.-4. Sahms 1 (4. WK) (4. WK) Geesthacht 1

Strupke, Marvin 306,7 306,7 298,1 298,1 Engelbrecht Anke

Stapelfeldt, Sarie 302,8 0,0 302,9 302,9 Friedrich, Laura

Wittkamp, Henning 311,8 311,8 303,7 303,7 Geß Horst

Thews, Nico 303,8 303,8 0,0 297,4 Geß Heike

922,3 2 0 904,7

Ersatzschützen: Ersatzschützen:

Wolbert, Klaus 299,8 0,0 Bergholz-Ehrhardt, Conny

xxx 0,0 0,0 xxx



11. RWK vom 30.01.2024

3.-1. Glinde 1 (5. WK) (5. WK) Reinbek 1

Glindemann, Frank 305,9 305,9 311,8 311,8 Lehmann, Karsten

Hofmann Eugen 309,5 309,5 311,4 311,4 Lehmann, Ariane

Beyer, Anne 300,8 0,0 0,0 304,4 Lehmann, Corinna

Wienstroer, Günther 306,0 306,0 312,8 312,8 Benneker, Dimitrius

921,4 0 2 936,0

Ersatzschützen: Ersatzschützen:

Schenkenberg, Thomas 0,0 287,6 König, Ben Eric

Glindemann, Ina 281,6 311,2 Schwarz, Wolfgang

29.01.2024

12. RWK vom 30.01.2024

2.-5. Sahms 1 (5. WK) (5. WK) Reinbek 2

Wittkamp, Henning 311,0 311,0 313,9 313,9 Kopittke, Thomas

Thews, Nico 301,8 301,8 308,0 308,0 Kleinert, Arne

Sauer, Tim 301,8 0,0 0,0 303,9 Haußner, Michael

Stapelfeldt, Sarie 305,2 305,2 309,9 309,9 Batschulat, Martina

918,0 0 2 931,8

Ersatzschützen: Ersatzschützen:

Sauer, Wibke 286,7 294,0 Plettner, Anke

Schütt, Walter 302,5 0,0 xxx

Wolbert, Klaus 305,1



13. RWK vom 12.02.2024

1.-4. Reinbek 1 (6. WK) (5. WK) Geesthacht 1

Lehmann, Karsten 313,6 313,6 308,3 308,3 Engelbrecht Anke

Lehmann, Ariane 314,1 314,1 303,5 303,5 Friedrich, Laura

Schwarz, Wolfgang 315,0 315,0 310,3 310,3 Geß Horst

Benneker, Dimitrius 308,5 0,0 0,0 293,7 Geß Heike

942,7 2 0 922,1

Ersatzschützen: Ersatzschützen:

Lehmann, Corinna 306,5 299,5 Bergholz-Ehrhardt, Conny

König, Ben Eric 317,9 286,9 Köster, Karin

14. RWK vom 13.02.2024

3.-5. Glinde 1 (6. WK) (6. WK) Reinbek 2

Glindemann, Frank 306,3 306,3 310,5 310,5 Batschulat, Martina

Wienstroer, Günther 304,9 304,9 305,1 305,1 Kopittke, Thomas

Hofmann, Eugen 313,9 313,9 0,0 305,0 Haußner, Michael

Beyer, Anne 301,7 0,0 308,5 308,5 Kleinert, Arne

925,1 2 0 924,1

Ersatzschützen: Ersatzschützen:

Glindemann, Ina 305,5 301,3 Plettner, Anke

Schenkenberg, Thomas 284,3 0,0 xxx



15. RWK vom 29.02.2024

4.-2. Geesthacht 1 (6. WK) (6. WK) Sahms 1

Engelbrecht, Anke 308,9 308,9 0,0 299,7 Wolbert, Klaus

Friedrich, Laura 310,1 310,1 309,1 309,1 Stapelfeldt, Sarie

Geß, Horst 302,3 302,3 307,8 307,8 Thews, Nico

Bergholz-Ehrhardt, Conny 295,1 0,0 301,9 301,9 Sauer, Tim

921,3 2 0 918,8

Ersatzschützen: Ersatzschützen:

Geß, Heike 303,2 0,0 xxx

Köster, Karin 270,7 0,0 xxx

16. RWK vom 28.02.2024

1.- 5. Reinbek 1 (7. WK) (7. WK) Reinbek 2

Lehmann, Arianne 314,1 0 307,1 307,1 Batschulat, Martina

Lehmann, Karsten 314,9 314,9 0,0 306,1 Kleinert, Arne

Schwarz, Wolfgang 314,3 314,3 311,9 311,9 Kopittke, Thomas

König, Ben 316,9 316,9 309,1 309,1 Haußner, Michael

946,1 2 0 928,1

Ersatzschützen: Ersatzschützen:

Lehmann, Corinna 311,0 305,4 Plettner, Anke

Benneker, Dimitrius 313,5 0,0 xxx



05.03.2024

17. RWK vom 12.03.2024

2.- 1. Sahms 1 (7. WK) (8. WK) Reinbek 1

Strupke, Marvin 307,6 307,6 0,0 310,7 Lehmann, Ariane

Stapelfeldt, Sarie 312,4 312,4 310,8 310,8 Lehmann, Karsten

Thews, Nico 300,1 0,0 313,0 313,0 Schwarz, Wolfgang

Wittkamp, Henning 312,2 312,2 312,0 312,0 Benneker, Dimitrius

932,2 0 2 935,8

Ersatzschützen: Ersatzschützen:

Sauer, Tim 302,8 310,5 Lehmann, Corinna

Sauer, Wibke 299,6 0,0 xxx

Wolbert, Klaus 298,4

18. RWK vom 14.03.2024

4.- 3. Geesthacht 1 (7. WK) (7. WK) Glinde 1

Engelbrecht Anke 311,3 311,3 315,4 315,4 Hofmann, Eugen

Friedrich, Laura 299,4 299,4 0,0 303,7 Glindemann, Frank

Geß, Horst 311,1 311,1 306,5 306,5 Wienstroer, Günther

Geß, Heike 296,7 0,0 307,6 307,6 Beyer, Anne

921,8 0 2 929,5

Ersatzschützen: Ersatzschützen:

Bergholz-Ehrhardt, Conny 291,8 260,0 Schenkenberg, Thomas

Köster, Karin 275,9 0,0 xxx



26.03.2024

19. RWK vom 28.03.2024

3.-2. Glinde 1 (8. WK) (8. WK) Sahms 1

Wienstroer, Günther 305,2 305,2 303,8 303,8 Stapelfeldt, Sarie

Beyer, Anne 302,8 302,8 304,8 304,8 Skrupke, Marvin

Schenkenberg, Thomas 291,5 291,5 0,0 300,8 Thews, Nico

0,0 0,0 301,9 301,9 Sauer, Tim

899,5 0 2 910,5

Ersatzschützen: Ersatzschützen:

xxx 0,0 285,3 Sauer, Wibke

xxx 0,0 0,0 xxx

20. RWK vom 26.03.2024

5.-4. Reinbek 2 (8. WK) (8. WK) Geesthacht 1

Kopittke, Thomas 311,4 311,4 311,3 311,3 Engelbrecht Anke

Haußner, Michael 308,9 308,9 0,0 303,5 Friedrich, Laura

Batschulat, Martina 310,0 310,0 309,7 309,7 Geß, Horst

Kleinert, Arne 305,4 0,0 306,9 306,9 Geß Heike

930,3 2 0 927,9

Ersatzschützen: Ersatzschützen:

xxx 0,0 291,0 Bergholz-Ehrhardt, Conny

xxx 0,0 0,0 xxx



Platz Name Verein WK 1 WK 2 WK 3 WK 4 WK 5 WK 6 WK 7 WK 8 Mittelwert Ergebnis

1 Lehmann, Ariane Reinbek 1 315,0 315,8 315,3 311,2 311,4 314,1 314,1 310,7 313,5 2507,6

2 Lehmann, Karsten Reinbek 1 313,7 316,7 315,0 304,0 311,8 313,6 314,9 310,8 312,6 2500,5

3 Schwarz, Wolfgang Reinbek 1 309,4 313,7 312,3 308,0 311,2 315,0 314,3 313,0 312,1 2496,9

4 Kopittke, Thomas Reinbek 2 314,1 310,7 312,2 312,5 313,9 305,1 311,9 311,4 311,5 2491,8

5 Lehmann, Corinna Reinbek 1 312,3 312,4 314,7 312,1 304,4 306,5 311,0 310,5 310,5 2483,9

6 Batschulat, Martina Reinbek 2 311,6 304,9 313,6 305,5 309,9 310,5 307,1 310,0 309,1 2473,1

7 Stapelfeldt, Sarie Sahms 1 310,4 315,8 310,2 302,8 305,2 309,1 312,4 303,8 308,7 2469,7

8 Haußner, Michael Reinbek 2 308,2 312,7 311,3 310,0 303,9 305,0 309,1 308,9 308,6 2469,1

9 Engelbrecht, Anke Geesthacht 1 306,4 310,6 307,4 298,1 308,3 308,9 311,3 311,3 307,8 2462,3

10 Kleinert, Arne Reinbek 2 308,9 297,8 299,7 312,5 308,0 308,5 306,1 305,4 305,9 2446,9

11 Friedrich, Laura Geesthacht 1 307,9 305,8 309,9 302,9 303,5 310,1 299,4 303,5 305,4 2443,0

12 Geß, Horst Geesthacht 1 306,3 301,4 298,2 303,7 310,3 302,3 311,1 309,7 305,4 2443,0

13 Thews, Nico Sahms 1 310,1 300,7 308,7 303,8 301,8 307,8 300,1 300,8 304,2 2433,8

14 Beyer, Anne Glinde 1 302,2 300,0 302,0 300,4 300,8 301,7 307,6 302,8 302,2 2417,5

15 Geß, Heike Geesthacht 1 296,9 307,4 309,3 297,4 293,7 303,2 296,7 306,9 301,4 2411,5

16 Glindemann, Frank Glinde 1 300,7 311,6 304,4 301,9 305,9 306,3 303,7 304,9 2134,5

17 Wienstroer, Günther Glinde 1 301,5 298,1 302,8 306,0 304,9 306,5 305,2 303,6 2125,0

18 Sauer, Tim Sahms 1 301,5 310,6 301,7 301,8 301,9 302,8 301,9 303,2 2122,2

19 Plettner, Anke Reinbek 2 305,0 293,2 304,1 302,1 294,0 301,3 305,4 300,7 2105,1

20 Glindemann, Ina Glinde 1 294,3 304,6 295,4 292,1 281,6 305,5 295,6 1773,5

21 Bergholz-Ehrhardt, Conny Geesthacht 1 275,9 291,4 299,5 295,1 291,8 291,0 290,8 1744,7

22 Wittkamp, Henning Sahms 1 309,3 314,0 311,8 311,0 312,2 311,7 1558,3

23 Benneker, Dimitrius Reinbek 1 311,1 312,8 308,5 313,5 312,0 311,6 1557,9

24 König, Ben Eric Reinbek 1 316,9 313,9 287,6 317,9 316,9 310,6 1553,2

25 Skrupke, Marvin Sahms 1 311,6 309,5 306,7 307,6 304,8 308,0 1540,2

26 Wolbert, Klaus Sahms 1 302,7 299,8 305,1 299,7 298,4 301,1 1505,7

27 Sauer, Wibke Sahms 1 303,4 298,7 286,7 299,6 285,3 294,7 1473,7

28 Hofmann, Eugen Glinde 1 309,8 309,5 313,9 315,4 312,2 1248,6

29 Schenkenberg, Thomas Glinde 1 276,4 284,3 260,0 291,5 278,1 1112,2

30 Köster, Karin Geesthacht 1 286,9 270,7 275,9 277,8 833,5

31 Schütt, Walter Sahms 1 301,2 302,5 301,9 603,7



32 Rößler, Niels Glinde 1 303,6 303,6 303,6


